
UCHWAŁA Nr VI / 69/ 2007
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH

z dnia 29.03.2007r

w sprawie udziału mieszkańców gminy w budowie infrastruktury technicznej 
w zakresie wodociągów i kanalizacji.

Na podstawie  art.  18 ust.  1  ustawy z dnia  8  marca 1990r.  o  samorządzie  gminnym  
(t.j.  Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz.  1591 ze zmianami) oraz art.  148 ust.  4 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze 
zmianami) Rada Miejska w Kozienicach uchwala, co następuje:

§ 1.

Budowa  infrastruktury  technicznej  w  zakresie  wodociągów  i  kanalizacji  na  terenie 
Gminy Kozienice będzie realizowana przy współudziale mieszkańców gminy.

§ 2.

Udział  mieszkańców  –  zwany  dalej  wkładem  mieszkańców  w  budowę  urządzeń 
infrastruktury technicznej w zakresie wodociągów i kanalizacji polegać będzie na wnoszeniu 
sum pieniężnych na  konto  gminy z  przeznaczeniem na realizację  inwestycji  związanych  
z budową ww. urządzeń.

§ 3.

Zainteresowani  mieszkańcy  realizują  swój  udział  w  budowie  urządzeń  infrastruktury 
technicznej  w  zakresie  wodociągów  i  kanalizacji  w  oparciu  o  umowę  zawartą  z  Gminą 
reprezentowaną przez Burmistrza Gminy.

§ 4.

Wartość  świadczeń  wniesionych  przez  właściciela  lub  użytkownika  wieczystego 
nieruchomości w gotówce zaliczana będzie na poczet opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu 
wartości  nieruchomości  spowodowanego  budową  urządzeń  infrastruktury  technicznej  
w zakresie wodociągów i kanalizacji.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 6.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
   RADY MIEJSKIEJ 

      Mariusz Prawda


